
平成25年度診療情報管理統計【診療科別小分類統計】
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1 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 27 16 11 25 15 10 18.49% 21.05% 15.71% 92.59% 93.75% 90.91%

2 02 C16 胃の悪性新生物 25 14 11 22 12 10 17.12% 18.42% 15.71% 88.00% 85.71% 90.91%

3 02 C25 膵の悪性新生物 18 10 8 18 10 8 12.33% 13.16% 11.43% 100.00% 100.00% 100.00%

4 02 C22 肝及び肝内胆管の悪性新生物 10 4 6 9 4 5 6.85% 5.26% 8.57% 90.00% 100.00% 83.33%

5 02 C18 結腸の悪性新生物 8 3 5 5 1 4 5.48% 3.95% 7.14% 62.50% 33.33% 80.00%

6 02 C50 乳房の悪性新生物 6 0 6 6 0 6 4.11% 0.00% 8.57% 100.00% #DIV/0! 100.00%

7 02 C24 胆道の悪性新生物 5 2 3 5 2 3 3.42% 2.63% 4.29% 100.00% 100.00% 100.00%

8 02 C20 直腸の悪性新生物 4 1 3 4 1 3 2.74% 1.32% 4.29% 100.00% 100.00% 100.00%

9 02 C02 舌のその他及び部位不明の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

9 02 C15 食道の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

9 02 C64 腎盂を除く腎の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

9 02 C85 非ホジキンリンパ腫のその他及び詳細不明の型 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

9 02 C43 皮膚の悪性黒色腫 3 1 2 2 0 2 2.05% 1.32% 2.86% 66.67% 0.00% 100.00%

9 02 C53 子宮頚部の悪性新生物 3 0 3 2 0 2 2.05% 0.00% 4.29% 66.67% #DIV/0! 66.67%

15 02 C13 下咽頭の悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

15 02 C23 胆のう〔嚢〕の悪性新生物 2 1 1 2 1 1 1.37% 1.32% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

15 02 C61 前立腺の悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

15 02 C79 その他の部位の続発性悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

15 02 C84 末梢性及び皮膚Ｔ細胞リンパ腫 2 1 1 2 1 1 1.37% 1.32% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

15 02 C49 その他の結合組織及び軟部組織の悪性新生物 2 2 0 1 1 0 1.37% 2.63% 0.00% 50.00% 50.00% #DIV/0!

15 02 D37 口腔及び消化器の新生物 2 1 1 1 0 1 1.37% 1.32% 1.43% 50.00% 0.00% 100.00%

その他 11 6 5 10 5 5 7.53% 7.89% 7.14% 90.91% 83.33% 100.00%

総数 146 76 70 132 67 65 100.00% 100.00% 100.00% 90.41% 88.16% 92.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【緩和ケア科】 

緩和ケア科男性 緩和ケア科女性 緩和ケア科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 27 16 11 25 15 10 18.49% 21.05% 15.71% 92.59% 93.75% 90.91%

2 02 C16 胃の悪性新生物 25 14 11 22 12 10 17.12% 18.42% 15.71% 88.00% 85.71% 90.91%

3 02 C25 膵の悪性新生物 18 10 8 18 10 8 12.33% 13.16% 11.43% 100.00% 100.00% 100.00%

4 02 C22 肝及び肝内胆管の悪性新生物 10 4 6 9 4 5 6.85% 5.26% 8.57% 90.00% 100.00% 83.33%

5 02 C18 結腸の悪性新生物 8 3 5 5 1 4 5.48% 3.95% 7.14% 62.50% 33.33% 80.00%

7 02 C24 胆道の悪性新生物 5 2 3 5 2 3 3.42% 2.63% 4.29% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C02 舌のその他及び部位不明の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C15 食道の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C64 腎盂を除く腎の悪性新生物 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C85 非ホジキンリンパ腫のその他及び詳細不明の型 3 2 1 3 2 1 2.05% 2.63% 1.43% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C13 下咽頭の悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

7 02 C61 前立腺の悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

7 02 C79 その他の部位の続発性悪性新生物 2 2 0 2 2 0 1.37% 2.63% 0.00% 100.00% 100.00% #DIV/0!

7 02 C49 その他の結合組織及び軟部組織の悪性新生物 2 2 0 1 1 0 1.37% 2.63% 0.00% 50.00% 50.00% #DIV/0!

その他 19 11 8 16 8 8 13.01% 14.47% 11.43% 84.21% 72.73% 100.00%

総数 146 76 70 132 67 65 100.00% 100.00% 100.00% 90.41% 88.16% 92.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【緩和ケア科男性】 

緩和ケア科男性 緩和ケア科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 02 C34 気管支及び肺の悪性新生物 27 16 11 25 15 10 18.49% 21.05% 15.71% 92.59% 93.75% 90.91%

1 02 C16 胃の悪性新生物 25 14 11 22 12 10 17.12% 18.42% 15.71% 88.00% 85.71% 90.91%

3 02 C25 膵の悪性新生物 18 10 8 18 10 8 12.33% 13.16% 11.43% 100.00% 100.00% 100.00%

6 02 C50 乳房の悪性新生物 6 0 6 6 0 6 4.11% 0.00% 8.57% 100.00% #DIV/0! 100.00%

6 02 C22 肝及び肝内胆管の悪性新生物 10 4 6 9 4 5 6.85% 5.26% 8.57% 90.00% 100.00% 83.33%

5 02 C18 結腸の悪性新生物 8 3 5 5 1 4 5.48% 3.95% 7.14% 62.50% 33.33% 80.00%

7 02 C24 胆道の悪性新生物 5 2 3 5 2 3 3.42% 2.63% 4.29% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C20 直腸の悪性新生物 4 1 3 4 1 3 2.74% 1.32% 4.29% 100.00% 100.00% 100.00%

7 02 C53 子宮頚部の悪性新生物 3 0 3 2 0 2 2.05% 0.00% 4.29% 66.67% #DIV/0! 66.67%

13 02 C43 皮膚の悪性黒色腫 3 1 2 2 0 2 2.05% 1.32% 2.86% 66.67% 0.00% 100.00%

その他 23 11 12 22 10 12 15.75% 14.47% 17.14% 95.65% 90.91% 100.00%

総数 146 76 70 132 67 65 100.00% 100.00% 100.00% 90.41% 88.16% 92.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【緩和ケア科女性】 

緩和ケア科女性 緩和ケア科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


